440. *ὁ πίθηκος*] Panætius quidam duxerat uxorem, cum qua cum sæpius rixaretur, tandem convenit ut se invicem nec morderent nec plagis afficerent. Vid. Suidam in *διαθήκην* et *γυνὴ μεγάλη*. BECK. Vid. schol.

442. *μήτ' ὀρύττειν*] Ad hæc verba scholia: *μὴ ὀρύττειν, τὸν πρωκτὸν δεικνύς φησι.* Comicus in *Nub.* 712. *καὶ τοὺς ὄρχεις ἐξέλκουσι, καὶ τὸν πρωκτὸν διορύττουσι.* BERG.

443. *τόν*] Probabilis est Valckenarii conjectura (ad Herodot. 3, 46.) *τόνδ'.*

444. *διατίθεται* γὰρ Porsonus. *διατίθემ' ἔγωγε* vulgo. *διατίθεται* ἐγώ R.V.

445. Post *ἐπὶ τούτοις* minor distinctio poni debuit, ut recte distinctum est in B. Non enim *τούτοις* refertur ad *κριταῖς*. *ἐπὶ τούτοις* valet *hac lege, hac conditione, ut, si fidem præstiterim, iudicium omnium calculo, et spectatorum omnium applausu vincam.* BRUNCK. Comico-rum poetarum iudices quinque fuerunt. Vid. Suidam v. *ἐν πέντε κριτῶν γούνασι κέεται*. BECK.

448. ΠΕΙΣΘ.] *κῆρυξ* codex Vaticanus. Sunt verba Pisthetæri, qui præconis munere fungitur.

νυνμενί, una voce: male vulgo divisim *νὺν μενί*. Vide Kœ-nium ad Corinthum p. 56. [134.] BRUNCK.

449. *θῶπλ'*] Perperam vulgo *θ' ὄπλ'*. *a o* in *ω* coalescunt. Vide ad *Lys.* 277. BRUNCK.

454. *ὄ τι μοι παρορᾶς*] Id est *ὄ τι ὄρᾶς παρ' ἐμοί*. *Quod mihi inesse vides.* Mirum in modum se torquet Abreschius ad Aristænetum p. 240. ut constructionem expediat, quam sic, multa supplens, quæ minime desiderantur, instituit: *τάχα γὰρ τύχοις ἂν ἐξειπῶν χρηστὸν τι, ὃ ὄρᾶς παρὰ τὸ ἐμοί ἐωραμένον.* BRUNCK. Interpretatio non probabilis. *παρορᾶτ'* Bentleyius.

456. *φρενός*] Scholiasta, *ἐν τισι δὲ οὐ κέεται τὸ φρενός*. Te-

mere delevit grammaticus aliquis, qui non animadverterat in antistropho κατά excidisse. ἀξυνέτον e proximo versu in hunc transtuli pariterque in antistropho. Metrum idem quod Acharn. 285.

457. ὀρᾶς non immerito suspectum fuit Bentleio, qui ὦ τᾶν coniecit.

ἐς] εἰς libri.

459. κοινὸν ἔσται corruptum esse ex antistropho intelligitur. Fortasse κοινῆ ἔσται aut saltem ἔσται κοινόν corrigendum.

460. ὄτῳπερ A.R.V.Γ. Vulgo ὄτῳπερ ἄν. ἄν minio subductum in B.

πράγματι τὴν σὴν ἦκει Dawesius. Libri ἦκει (ἦκοις B.C.Δ.) τὴν σὴν πράγματι.

462. προπεφύραται λόγος] Scholia: ἠντρέπισται ἢ μεταφορὰ ἀπὸ τῶν τὰ ἄλευρα φυρώντων, εἶτα μάζας ποιούντων. In Thesm. 81. ἔστι κακόν μοι μέγα τι προπεφυραμένον. BERG.

463. οὐ (οὐ om. R.) κωλύει] Sic fortasse intelligendum apud Stephanum Byz. in Βοίβη, εἰ δὲ καὶ Βοιβαῖος, οὐ κωλύει.

καταχεῖσθαι ex codice Vaticano edidit Kusterus. καταχεῖσθε Ald. cum R.V.Γ.Δ.